Universis hoc scriptum visuris vel audituris Helewisia filia
Johannis filii Gilberti de Lancastr[e] salutem. Noveritis me
dedisse, concessisse et hoc presenti scripto meo confirmasse et
a me et heredibus meis imperpetuum quietum clamasse Willelmo
filio Rogeri totum jus et clameum quod habeo, habui vel habere
.potero, in-uno burgagio cun pertinenciis in villa Lancastrie, in
illo scilicét.quod”Willelmus filius Johannis quondam tenuit, Ita
:quod nec ego Halewisia nec heredes mei nec aliquis alius per
-nos ullum jus seu clameum in predicto burgagio cum pertinenciis
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in tota terra quam Johannes filius Gilberti Lancastrie quondam
tenuit nunquam de cetero versus predictum Willelmum vel
heredes suos seu assignatos habere, exigere vel vendicare valea-
mus. In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum meum
apposui. Hiis testibus—Willelmo filio Juliane Lanc[astrie],
Magistro Thoma de Kyrkeham, Johanne de Oxclyve, Gervasio
de Oxclyve, Laurencio filio Thome, Lamberto filio Johannis, et
aliis.
[TRANSLATION.]

To all who shall see or hear this writing, Helewise, daughter
of John, son of Gilbert of Lancaster, greeting. Know ye that I
have given, granted, and by this my present writing have con-
firmed, and altogether quit-claimed from me and my heirs for
ever, to William, son of Roger, all the whole right and claim
which I have, had, or can have in a burgage, with the appurten-
ances, in the vill of Lancaster; in that, to wit, which William, son
of John, formerly held. So that neither I, Helewise, nor my heirs,
nor any one through us may from henceforth have, demand, or
lay claim to any right or claim in the aforesaid burgage, with
the appurtenances, in all the land which John, son of Gilbert of
Lancaster, formerly held, against the aforesaid William, his heirs
or assigns. In testimony whereof I have put my seal to this
present writing. These being witnesses— William son of Julian
of Lancaster, Master Thomas of Kirkham, John of Oxcliffe,
Gervase of Oxcliffe, Laurence son of Thomas, Lambert son of
John, and others.

——

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit
Jdus(?) filius Willelmi filii Alicie de Lancastrfe] salutem. Noveri-
tis me pro salute anime mee et animarum predecessorum et suc-
cessorum meorum concessisse, dedisse et presenti carta mea
confirmasse Deo et ecclesie beate Marie de Lanc[astre], Priori et
monachis ibidem Deo servientibus, tres acras terre mee in campo
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de Hehfeld propinquius jacentes terre dicti Prioris in eodem
campo ex parte meridionali in puram et perpetuam elemosinam.
Tenendas et habendas predictis Priori et monachis et eorum
successoribus in adeo puram et perpetuam elemosinam sicut
aliqua terra liberius et quiecius dari potest. Et ego Jdus(?) et
heredes mei vel mei assignati predictas tres acras terre cum suis
pertinenciis memoratis Priori et monachis et eorum successoribus
contra omnes mortales warantizabimus et defendemus imper-
petuum. In cujus rei testimonium presenti scripto sigillum
meum duxi apponendum. Hiis testibus—domino Rogero
capellano Prioris Lancastrie, Thoma de Kyrkeham, Magistro
Scolarum Lancastr[ie], Radulpho de Oxclyve, Hugone Swan,
Alexandro Swan, Hugone quondam serviente Lancastrie, et aliis.